
 

 

MUNICÍPIO DE CAMPO DO MEIO 
 

 

PORTARIA Nº 108/2025 

 

“Dispõe sobre exoneração de servidor efetivo a pedido.” 

 

O Prefeito Municipal de Campo do Meio/MG, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas por lei, RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a servidora Lucia Oliveira Silvério, ocupante do 

cargo de operadora de máquina B.  

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Campo do Meio – MG, 11 de abril de 2025.  

 

 

 

_____________________________________ 

SAMUEL AZEVEDO MARINHO 

Prefeito Municipal 

 


		2025-04-11T14:45:42-0300




